
Kandidato į LAS pirmininkus  
Mariaus Prano Šaliamoro 
 
PROGRAMA : 
  

1. Vadovaujantis LAS įstatais tęsti organizacijos veiklą, įgyvendinti jau 
pradėtus darbus ir projektus. 

2. Bendradarbiaujant su LAR aiškiai ir konkrečiai apibrėžti LAS misiją, 
tikslus ir uždavinius. 

3. Siekti maksimalaus organizacijos veiklos skaidrumo ir viešumo. Mažinti 
atskirtį tarp LAS skyrių, konsoliduoti jėgas bendriems strateginiams 
tikslams pasiekti. 

4. Paskatinti jaunus architektus įsijungti į LAS gretas, ginant jų interesus ir 
skleidžiant informaciją apie jų kūrybą. 

5. Didinti viešų architektūrinių konkursų kiekį, skaidrumą ir kokybę.  
6. Bendradarbiauti su architektus ruošiančiomis aukštosiomis mokyklomis, 

ieškant galimybių gerinti architektūros programų kokybę, mažinant 
išleidžiamų architektų kiekį. 

7. Kartu su mokslo ir švietimo institucijomis inicijuoti aktualių architektūros 
mokslo ir praktinės veiklos problemų taikomuosius tyrimus. 

8. Dalyvauti architektūros sklaidoje. Skatinti architektūros kritiką, viešumą, 
atviras diskusijas su visuomene. 

9. Organizuoti Lietuvos architektūros populiarinimo kampaniją šalyje ir 
užsienyje. 

10. Gerinti LAS veiklą , taupyti finansinius resursus, optimizuojant 
administravimo išlaidas, naudoti ES ir Lietuvos projektines ir kitas 
išorines lėšas LAS programoms finansuoti.  

11. Aiškiai paskrstyti veiklą organizacijos viduje. Įdiegti pasiektų rezultatų 
(atgalinio ryšio) LAS narių nuomonių analizės sistemą. 

 
 
Siekiant darbų tęstinumo siūlau naują LAS tarybą formuoti iš senų ir naujų narių. 
  


